Gimnazija in srednja Sola Kocevje, Ljubljanska cesta 12, 1330 Kocevje

T: 01 620 43 22

info@gssk.si

WWW.gssk.si

Ravnatelj

Gregor PeCan 01-620-43-21 gregor.pecan(at)gssk.si
040 886 638

Pomocnica ravnatelja

Natasa Tekavec 01-320-72-41 natasa.tekavec(at)gssk.si
031418 410

Tajnica

Maja Vidervol 01-620-43-22 maja.vidervol(at)gssk.si

Izredna odjava malice (od 7.00 do 7.30) | 051 383 727

TajniStvo srednje Sole 01-320-72-40

g:rcbl;?;) Vzoazl;nja 01-620-43-23 barbara.zagar(at)gssk.si
040 611 263 ’ '

Svetovalna sluzba

Katja Trdan 01-620-43-25 katja.trdan(at)gssk.si

(Ljubljanska cesta 12) 040 611 266

Katja Sercer 01-620-43-39 katja.sercer(at)gssk.si
040 611 438

Iva Kaplan 01-320-72-42 iva.kaplan(at)gssk.si

(Trg zbora odposlancev 22) 040 611 978

IzobraZevanje odraslih

Tomaz Markovi¢ 01-620-43-40 tomaz.markovic(at)gssk.si
051 319 632

KnjiZnica

Dijana Grguri¢ Vidic 01-620-43-31 dijana.grguric-vidic(at)gssk.si

(Ljubljanska cesta 12) 040 611 358

(Trg zbora odposlancev 22) 01-320-72-48
040 611 745

Solska lesarska delavnica

Drago Brinsek 051-439-472 drago.brinsek(at)gssk.si

Zbornica 01-620-43-24

(Ljubljanska cesta 12) 040 611 362

(Trg zbora odposlancev 22) 01-320-72-43
040 611 681

Fotokopirnica

Natasa Skufca 041-204-708

kopirnica.n(at)gssk.si

Ostale telefonske Stevilke so navedene pri razporedu dopoldanskih govorilnih ur.



